
 

 

Příloha Č. 2- Dodací podmínky 

Zboží expedujeme v pracovních dnech zpravidla do tří pracovních dnů/na Slovensko do čtyř pracovních dnů ode dne 
přijetí objednávky. Prodávající nezodpovídá za prodlení dodávky zboží způsobené přepravní společností. Místem dodání zboží 
je adresa udaná odběratelem v objednávce. Vlastnické právo k výrobkům přechází na odběratele úplným zaplacením kupní 
ceny. 

UPOZORNĚNÍ: U objednávek obsahujících speciální výrobky, např. výrobky o nestandardním objemu, se prodlužuje doba 
expedice (předání zboží přepravní firmě) na pět pracovních dnů. Ke stejnému prodloužení doby dodání zboží může docházet 
také v období prodávajícím vyhlášených akcí a mimořádných slev. 

Způsob dodání zboží 

 (Balík do ruky) 

• Česká pošta – platba předem 99 Kč 

• Česká pošta – dobírka 99 Kč 

• Česká pošta – při objednávce nad 1100 Kč ZDARMA  

O možnostech vyzvednutí vaší zásilky na vybrané poště jste informováni prostřednictvím SMS nebo emailem již v den odeslání 
zásilky a znovu v okamžiku uložení zásilky na poště. 

Prostřednictvím webového formuláře na www.ceskaposta.cz/sluzby/ostatni-sluzby/zmena-dispozice si můžete v den odeslání 
změnit poštu, kde si chcete vaši zásilku vyzvednout. 

Odkaz pro sledování vaší zásilky naleznete zde: On-line sledování balíku České pošty. 

Pokud si nevyzvednete zásilku do 7 dní, je automaticky odesílána zpět. Za opětovné zaslání účtujeme poštovné. 

Můžete také využít aplikaci České pošty pro chytré telefony, která umožňuje například sledování zásilky nebo vyhledání 
pošty aplikace pro iPhone a Android. 

Česká pošta garantuje doručení balíku přímo do rukou adresáta již následující pracovní den. Adresát je informován o 
převzetí balíku do přepravy prostřednictvím SMS nebo e-mailem. V ceně služby je zahrnuta odpovědnost za obsah 
balíku až do výše 50 000 Kč. V případě nepřítomnosti adresáta na uvedené adrese je balík uložen na blízké poště, kde 
si ho může vyzvednout, kdykoli se mu to hodí. Na přání odesílatele může být zásilka podaná v pátek dodána 
v sobotu. V lokalitách s prodlouženou dobou doručování máte možnost, nechat si zásilku doručit až do večerních hodin. 

 (přepravce) 

PPL – Česká republika 

• PPL – platba předem 98 Kč 

• PPL – dobírka 98 Kč 

• PPL – při objednávce nad 1100 Kč ZDARMA  

 

ZÁSILKA PRO FO – NEPODNIKATELE 

Pokud nenastane nenadálá skutečnost, společnost PPL vaši zásilku na území České republiky doručí již následující 
pracovní den, po fyzickém obdržení zásilky. Dodání na Slovensko během 2-5 dnů včetně soboty. Řidič vás bude v den 
doručení telefonicky kontaktovat, aby s vámi domluvil podrobnosti předání, oznámí vám přibližný čas doručení, výši dobírky 
a další případné náležitosti. Zásilka vám bude standardně doručena v rozmezí 8–18 hodin v pracovní dny (přesnou dobu 
doručení nelze ovlivnit, ale lze ji upřesnit po kontaktu s řidičem). 

https://www.ceskaposta.cz/sluzby/ostatni-sluzby/zmena-dispozice
http://www.ceskaposta.cz/cz/nastroje/sledovani-zasilky.php
https://www.ceskaposta.cz/uzitecne-nastroje/mobilni-aplikace
http://odpo-dorucovani.ceskaposta.cz/CleanForm.action


 

 

V případě nezastižení vám bude zanecháno oznámení a doručující pracovník se vám pokusí doručit vaši zásilku ještě jednou 
následující pracovní den. Při opětovném nezastižení vám bude zanecháno oznámení o uložení zásilky na depu přepravce. 
Odkaz pro sledování vaší zásilky naleznete zde: On-line sledování balíku PPL 

ZÁSILKA NA FIRMU ČI FO – PODNIKATELE 

V případě, že příjemcem je firma či fyzická osoba – podnikatel. Zásilka vám bude standardně doručena v rozmezí 8–18 hodin 
v pracovní dny. Provozovatelem budou učiněny dva pokusy o doručení na adresu příjemce. 

Sledovat svoji zásilku a zjistit potřebné informace můžete i pomocí chytrých telefonů díky aplikacím iPhone a Android. 

 

ZDARMA v kanceláři na adrese: 

Horní lán 1196/9 
Nová Ulice, 779 00 Olomouc 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

http://www.ppl.cz/default.aspx
https://itunes.apple.com/app/ppl-cz/id463227298?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.zentity.android.ppl

